

Aperitiv țărănesc (250.00 g)

Ingrediente:

Roșii proaspete - 40g, Castraveți - 30g, Ceapă - 30g, Slănină afumată vidată - 30g, (Slănină, sare, condimente: cimbru, conservant: nitrit de sodiu.), Cașcaval Rucăr - 30g, (Lapte de vacă pasteurizat, prelucrat prin opărire), Telemea de oaie/vaca - 30g, (LAPTE de oaie/vaca pasteurizat, sare, culturi lactice, cheag.), Cârnați de porc afumați - 30g, (Carne de porc (92,73%), apă, sare, condimente și extract de condimente, boia dulce, piper, nucșoară, boia de ardei iute, extract de ardei roșu, arome naturale, antioxidant: ascorbat de sodiu, zaharuri: dextroză, colorant: carmin, conservant: nitrit de sodiu), Mușchiuleț de porc/ceafa af porc/pulpa af porc - 30g, (100% carne de porc, sare grunjoasă, piper, și cimbru, apoi afumat cu lemn de fag și cireș), Colorant: Acid carminic, Conservant: Nitrit de sodiu, Antioxidant: Ascorbat de sodiu.

Alergeni: Conține: Lapte, lactoza;

Poate conține urme de: Gluten, Soia, Țelină, Muștar,

Informații nutriționale:

Per porție (250g):

- Valoarea energetică:** 594.0 kcal
- Grăsimi:** 50.24 g
- Acizi grași saturați:** 20.12 g
- Carbohidrați:** 7.29 g
- Zaharuri:** 3.0 g
- Proteine:** 26.39 g
- Sare:** 3.61 g

Per 100g de preparat:

- Valoarea energetică:** 237.6 kcal
- Grăsimi:** 20.10 g
- Acizi grași saturați:** 8.05 g
- Carbohidrați:** 2.92 g
- Zaharuri:** 1.2 g
- Proteine:** 10.55 g
- Sare:** 1.44 g

Aripioare de pui crispy (200.00 g)

Ingrediente:

Aripioare de pui (83%), făină de grâu, ulei de rapiță, amidon din neuste amidon de orez, amidon de porumb, agenți de finer losfati carbonați de sodiu), condimente, potenciator de and (monoglutamat de sodiu, 5'-ribonucleotide disodice). Legume uscate (usturoi, ceapă), colorant (extract de ardei roșu E160cl extract de condiment, zahăr.

Informații alergeni:

inclusiv cereale care contin gluten, vezi ingrediente cu caractere aldine.

Avertizare: produsul conține oase!

*Din produs decongelat

Alergeni: Conține: Lapte, Țelină, cereale

Informații nutriționale:

Per porție (300g):

- Valoarea energetică:** 690.0 kcal
- Grăsimi:** 46.5 g
- Acizi grași saturați:** 15.3 g
- Carbohidrați:** 21.0 g
- Zaharuri:** 6.6 g
- Proteine:** 39.0 g
- Sare:** 4.8 g

Per 100g de preparat:

- Valoarea energetică:** 230.0 kcal
- Grăsimi:** 15.5 g
- Acizi grași saturați:** 5.1 g
- Carbohidrați:** 7.0 g
- Zaharuri:** 2.2 g
- Proteine:** 13.0 g
- Sare:** 1.6 g

Mămăligă cu brânză și smântână (400.00 g)

Ingrediente:

Mălai - 200g, Brânză de burduf - 100g, (Caș din lapte de oaie, caș din lapte de vacă, sare.), Smântână 25% grăsime - 100g, (Smântână pasteurizată 25% grăsime, obținută din lapte de vacă, culturi lactice selecționate.)

Alergeni: Conține: Lapte

Informații nutriționale:

Per porție (400g):

- Valoarea energetică:** 950.0 kcal
- Grăsimi:** 70.0 g
- Acizi grași saturați:** 40.0 g
- Carbohidrați:** 70.0 g
- Zaharuri:** 6.0 g
- Proteine:** 25.0 g
- Sare:** 3.0 g

Per 100g de preparat:

- Valoarea energetică:** 240.0 kcal
- Grăsimi:** 17.0 g
- Acizi grași saturați:** 10.0
- Carbohidrați:** 17.6 g
- Zaharuri:** 1.5 g
- Proteine:** 6.3.0
- Sare:** 0.8 g

Burger Montana (250.00

g/150 g) Ingrediente:

Carne de vită tocată - 90g, (Carne de vită), Cartofi prăjiți - 150g, Chiflă burger brioche - 70g, (Făină de GRAU, apă, drojdie, zahăr, ulei vegetal (floarea-soarelui), zer din LAPTE, făină de cartof, maia din GRAU 1.7% (făină de GRAU fermentată, apă), oțet de mere, gluten din GRAU, sare, emulsifianți (E481, E472e, E471), arome naturale, conservant (E282), proteine vegetale, făină de SOIA, coloranți (E160a, E161b), dextroză, agent de tratare a făinii (E300), maltodextrină, amidon.), Ceapă, Maioneză, (Ulei de rapiță 76%, apă (9.6%), oțet din alcool (5.6%), zahăr, gălbenuș de ou pasteurizat (3%), muștar (apă, semințe de muștar, oțet din alcool, sare, arome, condimente), sare, arome, antioxidant (calciu disodic EDTA), colorant (caroteni).), Castraveți murați, Cașcaval, (LAPTE de vacă pasteurizat, culturi LACTICE, cheag, sare. Grăsime în S.U. min 40%)., Roșii proaspete 30 g, Salată verde, Zahăr, Sare, Colorant: Caroteni, Luteină, Conservant: Propionat de calciu, Antioxidant: Sarea de Ca a EDTA, Emulsifiant: Mono și digliceride acizilor grași, Stearoil 2-lactilat de Na, Datem, Agent de tratare a făinii: Acid ascorbic.

*Din produs decongelat (chifla, carne)

Alergeni: Conține: Gluten, Ouă, Soia, Lapte, Muștar

Poate conține urme de: Susan

Informații nutriționale:

Per porție (400g):

- Valoarea energetică:** 800.0 kcal
- Grăsimi:** 50.0 g
- Acizi grași saturați:** 20.0 g
- Carbohidrați:** 60.0 g
- Zaharuri:** 10.0 g
- Proteine:** 37.0 g
- Sare:** 3.0 g

Per 100g de preparat:

- Valoarea energetică:** 200.0 kcal
- Grăsimi:** 12.5 g
- Acizi grași saturați:** 7.0 g
- Carbohidrați:** 15.0 g
- Zaharuri:** 2.5 g
- Proteine:** 9 g
- Sare:** 0.7 g

Ciolan de porc (460.00 g)**Ingrediente:**

Ciolan de porc (*produs/din produs decongelat) - 460g, Piure de cartofi (Conține Lapte) - 200g.

Alergeni: Conține: Lapte

Informații nutriționale:**Per porție (460g):**

- Valoarea energetică:** 900.0 kcal
- Grăsimi:** 60.0 g
- Acizi grași saturați:** 25.0 g
- Carbohidrați:** 30.0 g
- Zaharuri:** 3.0 g
- Proteine:** 50.0 g
- Sare:** 4.0 g

Per 100g de preparat:

- Valoarea energetică:** 200.0 kcal
- Grăsimi:** 13.1 g
- Acizi grași saturați:** 5.3 g
- Carbohidrați:** 5.1 g
- Zaharuri:** 0.6 g
- Proteine:** 10.4 g
- Sare:** 0.8 g

Paste Pomodori (300.00 g)

Ingrediente:

Paste (Conține Gluten) - 200g, Sos de roșii - 100ml., usturoi 2 g, busuioc, piper.

Alergeni: Conține: Gluten, cereal, ou.

Informații nutriționale:

Per porție (300g):

- Valoarea energetică:** 450.0 kcal
- Grăsimi:** 6.0 g
- Acizi grași saturați:** 1 g
- Carbohidrați:** 90.0 g
- Zaharuri:** 15 g
- Proteine:** 15 g
- Sare:** 3 g

Per 100g de preparat:

- Valoarea energetică:** 150.0 kcal
- Grăsimi:** 2.0 g
- Acizi grași saturați:** 0.3 g
- Carbohidrați:** 30.0 g
- Zaharuri:** 5.0 g
- Proteine:** 5.0 g
- Sare:** 1.0 g

Paste Carbonara (350.00 g)

Ingrediente:

Paste (Conține Gluten) - 200g, Smântână UHT pentru gătit 20% - 70g, (SMÂNTÂNĂ, proteine din LAPTE, agenți de îngroșare: gumă din semințe de carruba, carragenan, gumă guar.), bacon - 50g, (carne de porc, condimente, plante aromate, antioxidant: sorbat de sodiu; conservant: nitrit de sodiu.), Parmezan sau GRANA PADANO (Conține Lapte) 20 g, galbenus ou, Conservant: Nitrit de sodiu, Agent de îngroșare: Caragenan, Gumă de Carruba, Gumă Guar, Antioxidant: Benzoat de sodiu.

Alergeni: Conține: Gluten, Lapte

Informații nutriționale:

Per porție (350g):

- Valoarea energetică:** 1050.0 cal
- Grăsimi:** 33.0 g
- Acizi grași saturați:** 13.0 g
- Carbohidrați:** 45.0 g
- Zaharuri:** 3.0 g
- Proteine:** 20.0 g
- Sare:** 3.5 g

Per 100g de preparat:

- Valoarea energetică:** 300.0 kcal
- Grăsimi:** 18.9 g
- Acizi grași saturați:** 7.4 g
- Carbohidrați:** 25.7 g
- Zaharuri:** 1.7 g
- Proteine:** 11.4 g
- Sare:** 2.0 g

Piept de pui crispy (200.00 g)

Ingrediente:

Inner file din piept de pui (83%), făină de grâu, ulei de rapiță, amidon (inclusiv grâu), sare, amidon modificat, agenți de creștere (difosfați, carbonați de sodiu), condimente, maltodextrină, stabilizator (citrați de sodiu), extract de drojdie, glucoză, fibre de citrice, țelină uscată, usturoi uscat, extracte de condimente, colorant (extract de boia).

Informații alergeni: inclusiv cereale care conțin gluten..

Avertizare: în ciuda eforturilor efectuate pentru a elimina oasele, produsul poate conține urme ale acestora

Informații alergeni:

inclusiv cereale care contin gluten.

***Din produs decongelat**

Informații nutriționale:

Per porție (250g):

- Valoarea energetică:** 525.0 kcal
- Grăsimi:** 30.0 g
- Acizi grași saturați:** 6.0 g
- Carbohidrați:** 40.0 g
- Zaharuri:** 2.0 g
- Proteine:** 25.0 g
- Sare:** 2.5 g

Per 100g de preparat:

- Valoarea energetică:** 210.0 kcal
- Grăsimi:** 12.0 g
- Acizi grași saturați:** 2.4 g
- Carbohidrați:** 16.0 g
- Zaharuri:** 0.8 g
- Proteine:** 10.0 g
- Sare:** 1.0 g

Piept de pui la grătar cu sos branzeturi (200.00 g)

Ingrediente:

; Piept de pui – 190 g. Sos 80 g (branzeturi, smantana)

Alergeni: Conține: Lapte

Informații nutriționale:

Per porție (200g):

- Valoarea energetică:** 400.0 kcal
- Grăsimi:** 20.0 g
- Acizi grași saturați:** 8.0 g
- Carbohidrați:** 30.0 g
- Zaharuri:** 2.0 g
- Proteine:** 25.0 g
- Sare:** 2.0 g

Per 100g de preparat:

- Valoarea energetică:** 160.0 kcal
- Grăsimi:** 8.0 g
- Acizi grași saturați:** 3.2 g
- Carbohidrați:** 12.0 g
- Zaharuri:** 0.8 g
- Proteine:** 10.0 g
- Sare:** 0.8 g

Borș de legume (300.00 g)

Ingrediente:

Cartofi - 50g, Morcovi cruzi - 30g, Ceapă, Borș, (Apă, tărate de grâu, făină de malt.), sfecla rosie, Sare.

Alergeni: Conține: Gluten (în borș, care este preparat tradițional)

Informații nutriționale:

Per porție (300g):

- Valoarea energetică:** 90.0 kcal
- Grăsimi:** 3.0 g
- Acizi grași saturați:** 0.5 g
- Carbohidrați:** 12.0 g
- Zaharuri:** 5.0 g
- Proteine:** 2.0 g
- Sare:** 2.5 g

Per 100g de preparat:

- Valoarea energetică:** 30.0 kcal
- Grăsimi:** 1.0 g
- Acizi grași saturați:** 0.2 g
- Carbohidrați:** 4.0 g
- Zaharuri:** 1.7 g
- Proteine:** 0.7 g
- Sare:** 0.8 g

Ciorbă de burtă (300.00 g)

Ingrediente:

burtă - 70g, smantana 25% grasime pasteurizata, din lapte de vaca, Ceapă, Morcovi cruzi, Piper negru, Sare.

Alergeni: Conține: Lapte (dacă este inclusă smântâna)

Informații nutriționale:

Per porție (300g):

- Valoarea energetică:** 450.0 kcal
- Grăsimi:** 30.0 g
- Acizi grași saturați:** 12.0 g
- Carbohidrați:** 25.0 g
- Zaharuri:** 5.0 g
- Proteine:** 20.0 g
- Sare:** 3.0 g

Per 100g de preparat:

- Valoarea energetică:** 150.0 kcal
- Grăsimi:** 10.0 g
- Acizi grași saturați:** 4.0 g
- Carbohidrați:** 8.3 g
- Zaharuri:** 1.7 g
- Proteine:** 6.7 g
- Sare:** 1.0 g

Ciorbă rădăuțeană (300.00 g)

Ingrediente:

Piept de pui - 70g, Smântână 25% grăsime, (Smântână pasteurizată 25% grăsime, obținută din lapte de vacă, culturi lactice selecționate.), ceapa, morcovi. Sare.

Alergeni: Conține: Lapte

Informații nutriționale:

Per porție (300g):

- Valoarea energetică:** 420.0 kcal
- Grăsimi:** 27.0 g
- Acizi grași saturați:** 10.0 g
- Carbohidrați:** 10.0 g
- Zaharuri:** 5.0 g
- Proteine:** 28.0 g
- Sare:** 3.0 g

Per 100g de preparat:

- Valoarea energetică:** 140.0 kcal
- Grăsimi:** 9.0 g
- Acizi grași saturați:** 3.3 g
- Carbohidrați:** 3.3 g
- Zaharuri:** 1.7 g
- Proteine:** 9.3 g
- Sare:** 1.0 g

Paste Pomodori (300.00 g)

Ingrediente:

Paste spaghetti - 180g, (Gris din GRAU dur, apă.), Sos de roșii - 120ml, Usturoi.

Alergeni: Conține: Gluten

Poate conține urme de: Ouă, Soia

Informații nutriționale:

Per porție (300g):

- Valoarea energetică:** 450.0 kcal
- Grăsimi:** 5.0 g
- Acizi grași saturați:** 1.0 g
- Carbohidrați:** 85.0 g
- Zaharuri:** 12.0 g
- Proteine:** 15.0 g
- Sare:** 2.5 g

Per 100g de preparat:

- Valoarea energetică:** 150.0 kcal
- Grăsimi:** 1.7 g
- Acizi grași saturați:** 0.3 g
- Carbohidrați:** 28.3 g
- Zaharuri:** 4.0 g
- Proteine:** 5.0 g
- Sare:** 0.8 g

Carbonara (350.00 g)

Ingrediente:

Paste spaghetti - 180g, (Gris din GRAU dur, apă.), Bacon - 50g, (carne de porc, condimente, plante aromatate, antioxidant: sorbat de sodiu; conservant: nitrit de sodiu.), sos din Smântână UHT pentru gătit - 70g, (SMÂNTÂNĂ, proteine din LAPTE, agenți de îngroșare: gumă din semințe de carruba, carragenan, gumă guar.), Parmigiano Reggiano sau Grana Padano - 20g, (LAPTE crud de vacă, sare, cheag.), Gălbenuș de ou, Conservant: Nitrit de sodiu, Agent de îngroșare: Caragenan, Gumă de Carruba, Gumă Guar, Antioxidant: Benzoat de sodiu.

Alergeni: Conține: Gluten, Ouă, Lapte

Poate conține urme de: Soia

Informații nutriționale:

Per porție (350g):

- Valoarea energetică:** 1050.0 kcal
- Grăsimi:** 65.0 g
- Acizi grași saturați:** 25.0 g
- Carbohidrați:** 75.0 g
- Zaharuri:** 6.0 g
- Proteine:** 35.0 g
- Sare:** 4.0 g

Per 100g de preparat:

- Valoarea energetică:** 300.0 kcal
- Grăsimi:** 18.6 g
- Acizi grași saturați:** 7.1 g
- Carbohidrați:** 21.4 g
- Zaharuri:** 1.7 g
- Proteine:** 10.0 g
- Sare:** 1.1 g

Porcini (350.00 g)

Ingrediente:

Paste (Conține Gluten) - 180g, Hribi - 60g, Smântână UHT pentru gătit - 70g, (SMÂNTÂNĂ, proteine din LAPTE, agenți de îngroșare: gumă din semințe de carruba, carragenan, gumă guar.), Ulei de măsline extra virgin, (Ulei de măsline extra virgin obținut direct din măsline și exclusiv prin procedee mecanice.), parmesan sau grana padano 20 g, Usturoi, Piper negru, Sare, Agent de îngroșare: Caragenan, Gumă de Carruba, Gumă Guar.

Alergeni: Conține: Gluten, Lapte

Informații nutriționale:

Per porție (350g):

- Valoarea energetică:** 800.0 kcal
- Grăsimi:** 45.0 g
- Acizi grași saturați:** 18.0 g
- Carbohidrați:** 75.0 g
- Zaharuri:** 6.0 g
- Proteine:** 15.0 g
- Sare:** 3.0 g

Per 100g de preparat:

- Valoarea energetică:** 228.6 kcal
- Grăsimi:** 12.9 g
- Acizi grași saturați:** 5.1 g
- Carbohidrați:** 21.4 g
- Zaharuri:** 1.7 g
- Proteine:** 4.3 g
- Sare:** 0.9 g

Salată grecească (300.00 g)

Ingrediente:

Feta - 30g, (Lapte de oaie pasteurizat 70% min, LAPTE de capră pasteurizat 30% max, sare, cheag, culturi LACTICE. Grăsime în S.U. 43% min.), Castraveți - 100g, Ulei de măsline extra virgin, (Ulei de măsline extra virgin obținut direct din măsline și exclusiv prin procedee mecanice.), Ceapă 50 g, Roșii proaspete 100 g, Măsline, Oregano.

Alergeni: Conține: Lapte

Informații nutriționale:

Per porție (300g):

- Valoarea energetică:** 450.0 kcal
- Grăsimi:** 40.0 g
- Acizi grași saturați:** 12.0 g
- Carbohidrați:** 12.0 g
- Zaharuri:** 10.0 g
- Proteine:** 8.0 g
- Sare:** 2.0 g

Per 100g de preparat:

- Valoarea energetică:** 150.0 kcal
- Grăsimi:** 13.3 g
- Acizi grași saturați:** 4.0 g
- Carbohidrați:** 4.0 g
- Zaharuri:** 3.3 g
- Proteine:** 2.7 g
- Sare:** 0.7 g

Păstrăv (180.00 g)

Ingrediente:

Păstrăv - 180g.

Alergeni: Conține: Pește

Informații nutriționale:

Per porție (180g):

- Valoarea energetică:** 180.0 kcal
- Grăsimi:** 12.0 g
- Acizi grași saturați:** 3.0 g
- Carbohidrați:** 0.0 g
- Zaharuri:** 0.0 g
- Proteine:** 30.0 g
- Sare:** 1.5 g

Per 100g de preparat:

- Valoarea energetică:** 100.0 kcal
- Grăsimi:** 6.0 g
- Acizi grași saturați:** 1.2 g
- Carbohidrați:** 0.0 g
- Zaharuri:** 0.0 g
- Proteine:** 12.0 g
- Sare:** 0.6 g

Piept de pui cu sos de branzeturi(200.00 g)

Ingrediente:

Piept de pui - 180g, Smântână UHT pentru gătit 20g, (SMÂNTÂNĂ, proteine din LAPTE, agenți de îngroșare: gumă din semințe de carruba, carragenan, gumă guar.), Brânză Gorgonzola dulce, cascaval, (Lapte de vacă pasteurizat, sare, cheag, culturi lactice selecționate.), Agent de îngroșare: Caragenan, Gumă de Carruba, Gumă Guar.

Alergeni: Conține: Lapte

Informații nutriționale:

Per porție (200g):

- Valoarea energetică:** 350.0 kcal
- Grăsimi:** 20.0 g
- Acizi grași saturați:** 10.0 g
- Carbohidrați:** 5.0 g
- Zaharuri:** 1.0 g
- Proteine:** 35.0 g
- Sare:** 1.8 g

Per 100g de preparat:

- Valoarea energetică:** 175.0 kcal
- Grăsimi:** 10.0 g
- Acizi grași saturați:** 5.0 g
- Carbohidrați:** 2.5 g
- Zaharuri:** 0.5 g
- Proteine:** 17.5 g
- Sare:** 0.9 g

Pulpe de pui (200.00 g)

Ingrediente:

Pulpe de pui - 200g.

Alergeni: Conține: **Fără alergenii specifici**

Informații nutriționale:

Per porție (200g):

- Valoarea energetică:** 400.0 kcal
- Grăsimi:** 28.0 g
- Acizi grași saturați:** 8.0 g
- Carbohidrați:** 0.0 g
- Zaharuri:** 0.0 g
- Proteine:** 36.0 g
- Sare:** 1.6 g

Per 100g de preparat:

- Valoarea energetică:** 200.0 kcal
- Grăsimi:** 14.0 g
- Acizi grași saturați:** 4.0 g
- Carbohidrați:** 0.0 g
- Zaharuri:** 0.0 g
- Proteine:** 18.0 g
- Sare:** 0.8 g

Piept de pui crispy (320.00 g) Miramax

Ingrediente:

Piept de pui (*produs/din produs decongelat) - 270g, Sos Sweet Chili - 50ml, (Apă, ulei vegetal de rapiță 20%, zahăr, piure de roșii 5.6%, oțet cu ierburi aromatice (oțet din alcool, extract de ierburi aromatice), sambal oelek (chili, apă, sare, oțet din alcool, amidon modificat), amidon modificat, gălbenuș de OU, sare, muștar (apă, semințe de MUȘTAR, oțet din alcool, sare, arome, condimente), condimente (usturoi pudră, paprika), antioxidant (calciu disodic EDTA.), Antioxidant: Sarea de Ca a EDTA, Amidon modificat: Adipat de diAmidon acetilat.

Alergeni: Conține: Ouă, Muștar

Informații nutriționale:

Per porție (320g):

- Valoarea energetică:** 750.0 kcal
- Grăsimi:** 45.0 g
- Acizi grași saturați:** 10.0 g
- Carbohidrați:** 30.0 g
- Zaharuri:** 10.0 g
- Proteine:** 50.0 g
- Sare:** 3.5 g

Per 100g de preparat:

- Valoarea energetică:** 234.4 kcal
- Grăsimi:** 14.1 g
- Acizi grași saturați:** 3.1 g
- Carbohidrați:** 9.4 g
- Zaharuri:** 3.1 g
- Proteine:** 15.6 g
- Sare:** 1.1 g

Coaste de porc (250.00 g)

Ingrediente:

Coaste de porc - 250g, Sos barbeque, (Apă, sirop de glucoză-fructoză, pastă de tomate (11%), oțet din vin alb, zahăr, amidon modificat de porumb, sare, sirop de zahăr), Amidon modificat: Adipat de diAmidon acetilat.

Alergeni: Fără alergenii specifici

Informații nutriționale:

Per porție (250g):

- Valoarea energetică:** 800.0 kcal
- Grăsimi:** 70.0 g
- Acizi grași saturați:** 25.0 g
- Carbohidrați:** 40.0 g
- Zaharuri:** 30.0 g
- Proteine:** 50.0 g
- Sare:** 4.0 g

Per 100g de preparat:

- Valoarea energetică:** 300.0 kcal
- Grăsimi:** 20.0 g
- Acizi grași saturați:** 7.1 g
- Carbohidrați:** 11.4 g
- Zaharuri:** 8.6 g
- Proteine:** 14.3 g
- Sare:** 1.1 g

Ceafă de porc (150.00 g)

Ingrediente:

Ceafă de porc - 150g.

Alergeni: Fără alergenii specifici

Informații nutriționale:

Per porție (150g):

- Valoarea energetică:** 500.0 kcal
- Grăsimi:** 40.0 g
- Acizi grași saturați:** 15.0 g
- Carbohidrați:** 0.0 g
- Zaharuri:** 0.0 g
- Proteine:** 35.0 g
- Sare:** 2.0 g

Per 100g de preparat:

- Valoarea energetică:** 250.0 kcal
- Grăsimi:** 20.0 g
- Acizi grași saturați:** 7.5 g
- Carbohidrați:** 0.0 g
- Zaharuri:** 0.0 g
- Proteine:** 17.5 g
- Sare:** 1.0 g

Cârnați afumați (160.00 g)

Ingrediente:

Cârnați fierți - 160g.

Alergeni: Fără alergenii specifici

Informații nutriționale:

Per porție (200g):

- Valoarea energetică:** 600.0 kcal
- Grăsimi:** 50.0 g
- Acizi grași saturați:** 20.0 g
- Carbohidrați:** 5.0 g
- Zaharuri:** 2.0 g
- Proteine:** 30.0 g
- Sare:** 3.0 g

Per 100g de preparat:

- Valoarea energetică:** 300.0 kcal
- Grăsimi:** 25.0 g
- Acizi grași saturați:** 10.0 g
- Carbohidrați:** 2.5 g
- Zaharuri:** 1.0 g
- Proteine:** 15.0 g
- Sare:** 1.5 g

Gulyas de vită (400.00 g)

Ingrediente:

Carne de vită din rasol - 100g, Făină de grâu dur - 30g, Morcov, Ardei, Ceapă, Ou, Sare.

Alergeni: Conține: Gluten, Ouă

Informații nutriționale:

Per porție (400g):

- Valoarea energetică:** 800.0 kcal
- Grăsimi:** 40.0 g
- Acizi grași saturați:** 15.0 g
- Carbohidrați:** 70.0 g
- Zaharuri:** 12.0 g
- Proteine:** 40.0 g
- Sare:** 4.0 g

Per 100g de preparat:

- Valoarea energetică:** 200.0 kcal
- Grăsimi:** 10.0 g
- Acizi grași saturați:** 3.8 g
- Carbohidrați:** 17.5 g
- Zaharuri:** 3.0 g
- Proteine:** 10.0 g
- Sare:** 1.0 g

Clătite (150.00 g)

Ingrediente:

Lapte – 70g, Făină de grâu dur - 70g, Dulceață căpșuni, (căpșuni 45%, zahăr, sirop de glucoză fructoză, acidifiant: acid citric), Zahăr, Zahăr pudră, Antioxidant: Acid citric.

Alergeni: Conține: Gluten, Lapte

Informații nutriționale:

Per porție (150g):

- Valoarea energetică:** 450.0 kcal
- Grăsimi:** 20.0 g
- Acizi grași saturați:** 10.0 g
- Carbohidrați:** 60.0 g
- Zaharuri:** 30.0 g
- Proteine:** 10.0 g
- Sare:** 1.5 g

Per 100g de preparat:

- Valoarea energetică:** 300.0 kcal
- Grăsimi:** 13.3 g
- Acizi grași saturați:** 6.7 g
- Carbohidrați:** 40.0 g
- Zaharuri:** 20.0 g
- Proteine:** 6.7 g
- Sare:** 1.0 g

Papanași (300.00 g)

Ingrediente:

Brânză de vaci - 160g, Făină de grâu dur - 70g, Smântână 25% grăsime - 70g, (Smântână pasteurizată 25% grăsime, obținută din lapte de vacă, culturi lactice selecționate.), Dulceață de afine - 70g, (Afine, zahăr, acidifiant: acid citric.), Ulei, Antioxidant: Acid citric.

Alergeni: Conține: Gluten, Lapte

Informații nutriționale:

Per porție (300g):

- Valoarea energetică:** 750.0 kcal
- Grăsimi:** 45.0 g
- Acizi grași saturați:** 20.0 g
- Carbohidrați:** 60.0 g
- Zaharuri:** 30.0 g
- Proteine:** 20.0 g
- Sare:** 2.5 g

Per 100g de preparat:

- Valoarea energetică:** 250.0 kcal
- Grăsimi:** 15.0 g
- Acizi grași saturați:** 6.7 g
- Carbohidrați:** 20.0 g
- Zaharuri:** 10.0 g
- Proteine:** 6.7 g
- Sare:** 0.8 g

Cheese cake (150.00 g)

Ingrediente:

Brânză proaspătă 37%, iaurt (lapte), glucoză, ouă, făină de grâu, amidon de orez, unt, amidon modificați, fibre vegetale, suc de lămâie, sare, ulei de floarea soarelui, emulsifiant (lecitină de soia), agent de afânare (E500, E503, E336, arome)

(*produs/din produs decongelat)

Alergeni: Conține: Gluten, Lapte, Ouă, urme de nuci

Informații nutriționale:

Per porție (150g):

- Valoarea energetică:** 350.0 kcal
- Grăsimi:** 12.75 g
- Acizi grași saturați:** 8.1 g
- Carbohidrați:** 54.0 g
- Zaharuri:** 33.0 g
- Proteine:** 3.45 g
- Sare:** 0.24 g

Per 100g de preparat:

- Valoarea energetică:** 233.0 kcal
- Grăsimi:** 8.50 g
- Acizi grași saturați:** 5.4 g
- Carbohidrați:** 36.0 g
- Zaharuri:** 22.0 g
- Proteine:** 2.3 g
- Sare:** 0.16 g

OREZ CU LEGUME: 180 g, *din produs congelat: Amestec de orez cu legume. Mix de orez și orez sălbatic cu broccoli, morcovi și porumb dulce asezonat cu pătrunjel, produs congelat raplo.

Ingrediente: orez și mix de orez sălbatic gătit

(apă, orez, orez sălbatic, sare) (66%), morcovi (9%), porumb dulce (9%), broccoli (8%), margarină (grăsimi vegetale (palnieri.cocos), apă, emulsifiant mono și digliceride ai acizilor grași, acid citric), apă, pătrunjel, sare, zahăr, suc de lămsie on concentrat, pudră vegetală (ceapă, păstârnac), maltodextrină, condimente (leuștean, turmeri piper, cuișoare, foi de dafin), ulei de rapiță, pudră vegetală de ciuperci porcini. Poate conține urme de: grau, orz, secară, ovăz, crustacee, ouă, pește, sola, lap, telină, mustar, moluște